关于举办 2025 年秋季入党积极分子、发展对象、预备党员培训班的通知

各党支部：
为提高发展党员质量，现举办2025年秋季入党积极分子、发展对象、预备党员三级培训班，具体事项通知如下。
一、培训时间
2025年10月22日—11月15日

二、培训安排
三级培训采取线上线下相结合方式，线上培训依托南航“党员干部教育培训平台”（网址：szdx.nuaa.edu.cn）开展，学员通过校内身份认证用户名及密码登录平台（用户名为学号或工号，密码同统一身份认证密码，初始密码为身份证后6位，如有疑问请联系84890123 信息中心修改）。
（一）入党积极分子（共40学时）
1.动员报告及专题培训。于10月18日举办开班式，后续将组织线下专题培训，具体安排另行通知。各学员要按要求做好考勤签到，考勤情况导入在线学习平台，原则上不允许请假。
[bookmark: _GoBack]2.在线学习。在线学习有多个章节，每个章节包含一定学时的必修课视频，每学完一个章节完成章节测试后方可进入下一章节的学习，于11月3日前完成必修课视频学习和章节测试。
3.实践锻炼及撰写心得。
（1）实践锻炼：通过“三个一”（做好一项工作，带好一个宿舍，帮助一名同学）等开展志愿服务、社会工作、结对帮扶等实践活动，在实践锻炼中淬炼党性修养，在服务群众中锻炼本领。于11月10日前将8学时证明材料以图片形式上传至培训系统。
（2）心得体会：围绕“坚定理想信念，勇担时代重任”或“中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利80周年”中任一主题，完成不少于1200字的学习心得，于11月3日前通过学习平台在线提交。系统会对学员提交的学习心得进行查重、审核，学习心得不切合主题的将审核不通过，学员可重新提交1次，重新提交后仍不通过的取消后续考试资格。
4.结业考核。本次培训考核分两阶段进行：第一阶段为综合测试，所有章节自测通过后，学员于11月10日前自行完成综合测试，70分合格；第二阶段为闭卷考试，各院级管理员对综合测试和学习心得审核通过的学员进行结业考试授权，初定于11月15日分三校区组织获得结业考试授权的学员进行线下闭卷考试，具体安排另行通知。
（二）发展对象（共30学时）
1.课堂教学。由学校党校采取集中授课的形式开展培训，上课的具体安排另行通知。各学员要按要求做好考勤签到，考勤情况导入在线学习平台，对于确实无法参加的学员，请提前在辅导员和党支部书记处做好请假，后续可安排补学。
2.在线学习。学员登录平台后按要求开展学习。
3.实践锻炼及撰写心得。
（1）实践锻炼：通过“三个一”（做好一项工作，带好一个宿舍，帮助一名同学）等开展志愿服务、社会工作、结对帮扶等实践活动，在实践锻炼中淬炼党性修养，在服务群众中锻炼本领。于11月10日前将8学时证明材料以图片形式上传至培训系统。
（2）心得体会：围绕“坚定理想信念，勇担时代重任”或“中国人民抗日战争暨世界反法西斯战争胜利80周年”中任一主题，完成不少于1200字的学习心得，于11月3日前通过学习平台在线提交。系统会对学员提交的学习心得进行查重、审核，学习心得不切合主题的将审核不通过，学员可重新提交1次，重新提交后仍不通过的取消后续考试资格。
4.理论测试。在线学习完成后，方可参加理论测试，每位学员有3次理论测试机会取最高分，70分合格。
5.学员需在11月10日前完成在线学习、提交心得和理论测试，逾期系统将关闭。
（三）预备党员（共30学时）【上半年新发展、新生预备党员】
1.课堂教学。采取线下课程的形式，上课的具体安排另行通知。各学员要按时做好考勤签到，考勤情况导入在线学习平台，对于确实无法参加的学员，请提前在辅导员和党支部书记处做好请假，后续可安排补学。
2.在线学习。学员登录平台后按要求开展学习。
3.实践锻炼：通过“三个一”（做好一项工作，带好一个宿舍，帮助一名同学）等开展志愿服务、社会工作、结对帮扶等实践活动，在实践锻炼中淬炼党性修养，在服务群众中锻炼本领。于11月10日前将4学时证明材料以图片形式上传至培训系统。
4.综合测试。在线学习完成后，方可参加综合测试，每位学员有3次综合测试机会取最高分，70分合格。
5.学员需在11月10日前完成在线学习和综合测试，逾期系统将关闭。
三、培训要求
（一）入党积极分子、发展对象、预备党员需在指定时间内完成在线学习的各项课程及考核。因故未能完成本期学习或未能通过本期结业考试的学员将取消本次资格，暂停一期培训。
（二）学院将不定期对学员培训进行督促、检查、审核，模拟自测通过且学习心得审核通过的学员将最终授权获得结业考试资格。
（三）请参加本期入党积极分子、发展对象、预备党员培训的同学于10月20日前加入对应的QQ群，后续通知将在QQ群发布，逾期未加入的同学视作放弃参加培训资格。
[image: 三级培训QQ群]

联 系 人：彭尽如	昂洋
联系电话：025-84895969

机电学院党委
2025年10月18日

image1.png
ggb 25RKEFRIRSS THSIRE 2SRRI IBE &B 2SS SRIIIRE

B#2: 1061611056 \ BE: 1061576807 1053592744

A0, AR